
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico  Regionale  per la Toscana 
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 

Laura Scoppetta 

e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it 

tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 9901 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 

Catia Buscioni 

e-mail: 

catia.buscioni.206@istruzione.it 

tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA l'ipotesi di CCNI sottoscritta in data 21/06/2017 concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per l'anno scolastico 2017/2018 ed in particolare l'art. 17 relativo alle assegnazioni provvisorie; 

VISTE le domande di assegnazione provvisoria per l'anno scolastico 2017/2018 del personale ATA; 

CONSIDERATA la disponibilità dei posti in seguito all’assegnazione dell’O.F. da parte della Direzione Regionale Toscana del 

29/08/2017 Decreto n. 1425;  

DISPONE 

 

 

con decorrenza dal 01/09/2017 e limitatamente all'anno scolastico 2017/2018 l'assegnazione provvisoria del sottoelencato 

personale ATA : 

Assistente Amministrativo ambito provinciale: 

Corsini Nadia  titolare I.C. Cino da Pistoia assegnata c/o I.C. San Marcello P.se (PT) 

 
Collaboratore Scolastico ambito interprovinciale: 

Grassia Antonella  titolare I.C. San Biagio Ravenna c/o I.T.C. Marchi – Forti  Pescia (PT). 

 

 

    

  

  

 
                          IL DIRIGENTE 

            Dott.ssa Laura Scoppetta 

 

MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0003887.31-08-2017


		2017-08-31T07:32:36+0000
	SCOPPETTA LAURA




